РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2024  №  371                                                                               с. Новичиха

О передаче имущества
В соответствии с распоряжением управления имущественных отношений Алтайского края от 10.09.2024 № 1173,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в собственность муниципального образования Новичихинский район имущество согласно приложению 1.

2. Передать имущество в оперативное управление МКОУ «Долговская СОШ» согласно приложению 2.
Первый заместитель главы

Администрации района                                                                О.Н. Нагайцева

Приложение 1
к постановлению
от 10.12.2024 № 371

Перечень имущества,
принимаемого в собственность муниципального образования Новичихинский район
	Перечень имущества
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	Цифровая лаборатория по физике (ученическая)
	2
	161 568,00

	Цифровая лаборатория по химии (ученическая)
	2
	161 568,00

	Цифровая лаборатория по биологии (ученическая)
	2
	161 568,00

	Образовательный конструктор для практики блочного программирования с комплектом датчиков Робототехнический набор КЛИК
	2
	110 000,00

	Образовательный набор по механике, мехатронике и робототехнике Конструктор программируемых моделей инженерных систем. Экспертный набор (ARP-DEK-STR-02)
	2
	387 000,00

	Образовательный набор для изучения многокомпонентных робототехнических систем и манипуляционных роботов/ Образовательный робототехнический комплект «СТЕМ Мастерская. Экспертный набор» (ARP-RSK-WRS -02)
	1
	301 500,00

	Микроскоп цифровой ЛБ-113
	4
	30 694,00

	МФУ Pantum
	2
	47 146,10

	Ноутбук ПЭВМ ICL RAYbook модели S1523 G1R КШДС 466219.019
	4
	272 630,00

	Итого
	21
	1 633 674,10

Приложение 2

к постановлению
от 10.12.2024 № 371
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное  управление

МКОУ «Долговская СОШ»
	Перечень имущества
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	Цифровая лаборатория по физике (ученическая)
	2
	161 568,00

	Цифровая лаборатория по химии (ученическая)
	2
	161 568,00

	Цифровая лаборатория по биологии (ученическая)
	2
	161 568,00

	Образовательный конструктор для практики блочного программирования с комплектом датчиков Робототехнический набор КЛИК
	2
	110 000,00

	Образовательный набор по механике, мехатронике и робототехнике Конструктор программируемых моделей инженерных систем. Экспертный набор (ARP-DEK-STR-02)
	2
	387 000,00

	Образовательный набор для изучения многокомпонентных робототехнических систем и манипуляционных роботов/ Образовательный робототехнический комплект «СТЕМ Мастерская. Экспертный набор» (ARP-RSK-WRS -02)
	1
	301 500,00

	Микроскоп цифровой ЛБ-113
	4
	30 694,00

	МФУ Pantum
	2
	47 146,10

	Ноутбук ПЭВМ ICL RAYbook модели S1523 G1R КШДС 466219.019
	4
	272 630,00

	Итого
	21
	1 633 674,10